
1 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2025. (XI. 28.) önkormányzati 
rendelete 

a mezei őrszolgálatról szóló 15/2019. számú önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fegyveres őrségről, a 
természetvédelmi és mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 19. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, 
[2] Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva 
[3] a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2025. (IV.1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 1. 22. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A mezei őrszolgálatról szóló 15/2019. (IV.30.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdés a. és b. 
pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A mezőőri járulék mértéke:) 
„a. szántó művelési ágú, zártkerti terület esetén 2688 Ft/ha/év, 
b. legelő, rét művelési ágú terület esetén 1600 Ft/ha/év.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Tiszavasvári, 2025. november 28. 

 
 

 Balázsi Csilla Dr. Kovács János 
 polgármester  jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2025. november 28. 
 
 
 Dr. Kovács János  
 jegyző  



2 

 
Általános indokolás 

A fegyveres őrségről, a természetvédelmi és mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 19. 
§ (1) bekezdése alapján „Az önkormányzati mezei őrszolgálat megalakítási, fenntartási és működési 
költségeit a földhasználó, ha ez ismeretlen, a tulajdonos által kifizetett mezőőri járulékból és a 
központi költségvetés által biztosított hozzájárulásból kell fedezni. A mezőőri járulék mértékét, 
megfizetésének módját, valamint a kedvezményekre és mentességekre vonatkozó előírásokat a 
települési, a fővárosban a fővárosi kerületi önkormányzat, a mezei őrszolgálat létesítéséről és 
működéséről szóló helyi önkormányzati rendeletében szabályozza.” 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
A módosított járulék mértékét határozza meg. 

A 2. §-hoz  
A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 


